



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ση Οικονομικής Διαχείρισης
Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού
Αρμόδια: Αναστασία Σωτηρίου
Ταχ.Δ/ση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου
Ταχ. Κώδικας: 152 34
Τηλ: : 213.2023842-4
FAX: : 213.2023846
Email : promithies@halandri.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΑΗΣ

Χαλάνδρι, 07.06.2018
 Αριθ. Πρωτ: 20866
 Αριθ. Αποφ.: 847

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ
ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
- 5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια «Τροφίμων και ειδών οπωροπωλείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αριθμό 39/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής
- 6) Τις με α/α 1154/2018 , 1155/2018 και 1156/2018 Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.)
- 7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 18REQ003077297 2018-05-11
- 8) Την 392/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:Ψ41ΥΩΗΔ-ΙΘΓ) σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη για την προμήθεια «Τροφίμων και ειδών οπωροπωλείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου» συνολικού ύψους 23.451,80€ σε βάρος του Κ.Α.15.6481.01 και του Κ.Α.15.6481.02 του προϋπολογισμού ο.ε. 2018
- 9) Τις με Α.Π.:17557/15-5-2018, 17558/15-5-2018 και 17559/15-5-2018 Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ:ΨΙΓΗΩΗΔ-5ΛΨ,Ω199ΩΗΔ-Κ6Ζ,758ΛΩΗΔ-ΝΝΖ και ΑΔΑΜ: 18REQ003097552 2018-05-15 (εγκεκριμένο)

- 10) Την με αριθμό 707/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ:ΩΤΨΩΩΗΔ-ΚΡΔ με την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 39/2018 μελέτης
- 11) Τις με Α.Π.18807/23-5-2018, 18805/23-5-2018 και 18806/23-5-2018 προσκλήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και τις υποβληθείσες προσφορές
- 12) Το από 1-6-2018 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια τροφίμων και ειδών οπωροπωλείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου» ως προς την ομάδα 2 : Είδη Πρόχειρου φαγητού και εμφιαλωμένο νερό για τις ανάγκες του προγράμματος «Αθλητική κατασκήνωση 2018» της Δ/σης Παιδείας Αθλητισμού και Νέας Γενιάς στον ΜΠΕΡΕΤΑ ΝΙΚ. ΘΕΟΦΑΝΗ με συνολικό ποσό προσφοράς 10.004,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρή αξία 8.170€+1.834,30€ ΦΠΑ 24% και 13%).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια τροφίμων και ειδών οπωροπωλείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου» ως προς την ομάδα 2 : Είδη Πρόχειρου φαγητού και εμφιαλωμένο νερό για τις ανάγκες του προγράμματος «Αθλητική κατασκήνωση 2018» της Δ/σης Παιδείας Αθλητισμού και Νέας Γενιάς στον ΜΠΕΡΕΤΑ ΝΙΚ. ΘΕΟΦΑΝΗ με έδρα την Αγία Παρασκευή επί της οδού Ελ. Βενιζέλου 38Β-Τ.Κ.15342-Τηλ.210-6515085 και 2130008909 και Α.Φ.Μ.027112570-Δ.Ο.Υ.Χολαργού έναντι του ποσού των 8.170,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% και 13%, ήτοι συνολικού ποσού 10.004,30€.

Αναλυτικά, το τιμολόγιο προσφοράς έχει ως κατωτέρω:

ΟΜΑΔΑ 2 - ΕΙΔΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ					
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 2.1 ΕΙΔΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ – Π.Ε. με ΦΠΑ 24%					
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδος					
CPV:15894400-5 Πρόχειρο φαγητό					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μπακέτα γαλοπούλα. τυρί	ΤΕΜ.	1500	0,92 €	1.380,00 €
2	Σάντουιτς με ψητό κοτόπουλο τυρί	ΤΕΜ.	1500	0,92 €	1.380,00 €
3	Μπέργκερ με τυρί	ΤΕΜ.	1500	0,92 €	1.380,00 €
4	Τριγωνικό τοστ γαλοπούλα, τυρί	ΤΕΜ.	1500	1,00 €	1.500,00 €

5	Μπριός ζαμπόν, τυρί	ΤΕΜ.	1500	0,92 €	1.380,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ	7.020,00 €
				ΦΠΑ 24%	1.684,80 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8.704,80 €

ΟΜΑΔΑ 2 - ΕΙΔΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ**ΥΠΟΟΜΑΔΑ 2.2 ΕΙΔΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ – Π.Ε. με ΦΠΑ 13%**

Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδος

CPV: CPV:15894400-5 Πρόχειρο φαγητό

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Νερό μεταλλικό 0,5lt	ΤΕΜ.	5000	0,23	1.150,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ	1.150,00 €
				ΦΠΑ 13%	149,50 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.299,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2 (ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.1+2.2)					10.004,30 €

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους και σύμφωνα με την 392/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής έχει εγκριθεί η σχετική πίστωση σε βάρος του Κ.Α.15.6481.01 με τίτλο: «Προμήθεια ειδών παντοπωλείου».

Γ. Ως χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα από τις 18/06/2018 και για τρεις (3) περιόδους των δύο (2) εβδομάδων την 1η εργάσιμη μέρα, μετά το κλείσιμο των σχολείων για καλοκαίρι, και για τρεις (3) περιόδους των δύο (2) εβδομάδων (σύνολο 6 εβδομάδες – εξαιρούνται Σαββατοκύριακα), ήτοι έως τις 27/7/2018.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον ανάδοχο και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεσης της ως άνω προμήθειας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ
και με εντολή αυτού
Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ